[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20 апреля 2022 года

            № 38
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 28.01.2021 № 3 «Об утверждении структуры Администрации

города Переславля-Залесского»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 31, 40 Устава городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Переславль-Залесской городской Думы от 28.01.2021 № 3 «Об утверждении структуры Администрации города Переславля-Залесского» (с изменениями от 30.09.2021 № 76; от 10.03.2022 № 23) изменения, изложив структуру Администрации города Переславля-Залесского в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

        С.В. Корниенко

Приложение

к решению Переславль-Залесской

городской Думы

от 20.04.2022 № 38
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

Глава города Переславля-Залесского

Юридическое управление

Управление делами, по работе с Думой и Общественной палатой

Пресс-служба

Заместитель Главы Администрации

Заместитель Главы Администрации

Заместитель Главы Администрации

Заместитель Главы Администрации

Первый заместитель Главы Администрации

Управление финансов

Управление образования

Управление архитектуры и градостроительства

Рязанцевское территориальное управление

Управление городского

хозяйства

Управление экономики

Управление муниципальной собственности

Управление по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Управление культуры, туризма, молодежи и спорта

Нагорьевское территориальное управление

Управление информатизации и технических средств

Управление бухгалтерского учета и отчетности

Отдел сельского хозяйства

Управление социальной защиты населения и труда

Пригородное территориальное управление

Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав

Управление муниципального контроля

Отдел ЗАГС

Отдел учета и распределения жилья